Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27.04.2017

	    № 503

О подготовке и проведении Спартакиады молодежи допризывного возраста
муниципального образования города Шарыпово 2017 года

В целях патриотического воспитания населения, повышения уровня физической подготовки молодежи допризывного возраста к военной службе в вооруженных силах Российской Федерации, руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово:
1.  Провести 10.05.2017 г. в 14.00 ч. на стадионе «Энергия» по адресу: г. Шарыпово, проспект Энергетиков, 2, Спартакиаду молодежи допризывного возраста муниципального образования города Шарыпово 2017 года (далее по тексту – Спартакиада).
2.	Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению Спартакиады (Приложение № 1 к распоряжению).
3.	Отделу спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово (Когданина Л.А.) организовать работу по проведению Спартакиады.
4.   Управлению образованием Администрации города Шарыпово (Буйницкая Л.Ф.), Красноярскому государственному бюджетному образовательному учреждению «Шарыповский кадетский корпус» (Лепилов В.В.) (по согласованию) обеспечить участие в Спартакиаде сборных команд общеобразовательных школ муниципального образования города Шарыпово.
5. Рекомендовать Военному комиссариату города Шарыпово и Шарыповского района (Пилимонкин В.В.), Профессиональному образовательному учреждению «Шарыповская техническая школа ДОСААФ России» (Ворошилов А.А.), Красноярскому государственному бюджетному образовательному учреждению «Шарыповский кадетский корпус» (Лепилов В.В.) принять  активное участие в организации и проведении Спартакиады.
6. Рекомендовать Краевому государственному бюджетному  учреждению здравоохранения «Шарыповская городская больница» (Никитин П.А.) обеспечить меры по оказанию скорой медицинской помощи во время проведения Спартакиады.
7. Главному специалисту по информационной работе Отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово (Могилюк И.Г.) обеспечить информационную поддержку и освещение в городских СМИ информации о проведении Спартакиады.
8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Рудь Ю.В.
9. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская

[bookmark: _GoBack]